

MARITZA IVETH PEÑALOZA MONTES
RFC PEMM910618G34

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512595165

CFDI de Ingreso

SerieFolio
Lugar de emisiónFecha y hora de emisión
3975012 Dic. 2022 - 18:45:21

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	VASO DESECHABLE DE PAPEL , P/CAFÉ 4 OZ C/1,000 PZS Código SAT: 52151504				\$ 2,437.50	3.00	\$ 7,312.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,312.50	Importe: \$ 1,170.00				
	XBX CAJA	CONO DE PAPEL PARA AGUA CON 5000 PZ 1 CJ DE CONOS Código SAT: 52151504				\$ 1,302.50	5.00	\$ 6,512.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,512.50	Importe: \$ 1,042.00				
	XPX PAQUETE	COCA COLA LIGTH 24 PZAS 355ML C/U Código SAT: 50202306				\$ 322.24	30.00	\$ 9,667.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,667.20	Importe: \$ 1,546.75				
	XPX PAQUETE	AGUA MINERAL PERRIER 12 PZAS 330 ML C/U Código SAT: 50202306				\$ 370.84	30.00	\$ 11,125.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,125.20	Importe: \$ 1,780.03				
	XPX PAQUETE	AGUA NATURAL BONAFONT 40 PZAS 330 ML C/U Código SAT: 50202301				\$ 153.45	60.00	\$ 9,207.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Exento	Base: \$	9,207.00					
	XBX CAJA	SERVILLETAS KIMLARK CON 12 PAQ Código SAT: 14111705				\$ 723.75	20.00	\$ 14,475.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,475.00	Importe: \$ 2,316.00				
	XBX CAJA	GALLETAS SELECCIONES MAC´MA 6PZA Código SAT: 50181905				\$ 626.25	24.00	\$ 15,030.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 15,030.00	Importe: \$ 2,404.80				
	KGM KILO	BOTANA COMBINADA Código SAT: 50192109				\$ 111.65	15.00	\$ 1,674.75	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,674.75	Importe: \$ 267.96				

Subtotal \$ 75,004.15
IVA Traslado (16%) \$ 10,527.54

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS

Total MXN 85,531.69

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
0F52EB28-895C-44F0-9285-4BE36401C09D
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

|111|0F52EB28-895C-44F0-9285-4BE36401C09D|2022-12-12T18:55:26|SAT970701NN3|NUMSCrsCFxmE0BrcByvc8s0pByFCfPwhRPW8PDsQwpE9FkvsPXap2PlGnRrXywiawW8DgRTZ/IMQJSj0zpcGlfRv0FTdlFhfr+8hz7KA2CpGN68psg7D7shcM0gsK6WZitwm54bQUqSv1CeOnzGRNank5zgGcUHVxfBpXVQhspGTh2W5zT4TIU1O4TYX2XWkScoYjmnUudR/YN2NzGV56uhbjr+dmez1D/PqMnl/BDo7fw3lcFW/jv03nDMnFuaFupPso7CBCN9ScnM4bflFc1KiObolSmwh74JUtq8OT8wziYf8W1moHv97IOaMQI4EJYEayEx8NSWIZZmSu6g==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

ZpNmZv0bn62ZXo06IC0pKkg/cC/PcZBTRK7IfiC
M9NuXlHroLAis05nUBUmRZQNnV19gWss1Gs/b
03xkqz3tHbdOE9dsDhKTG2peZc3xkx2fPR1LF
i8+h1HZzdrQRC90GRGxikMfuN2Zdm75a5f+ra
m1DgSLBQqbuJ/TN/PA1LvmB7EzY08jdChwpkl
50WnXqMtk1VXQ6kdDjyeMd5NeNy2g0l440q
Z0wYsh4N+zwCImr4R57DvrM0dyth4egK3vpN
IXjiCc/k+a/EVsHCCssCDpG2GWxYPArBNFQ1t0J
3U2YvGvONmbjnHJQmIUztznqOGyvk/LGMrRyi
fyA==

Fecha y hora de certificación
12 Dic. 2022 - 18:55:26
Sello digital del CFDI
NUMSCrsCFxmE0BrcByvc8s0pByFCfPwhRPW8
PDsQwpE9FkvsPXap2PlGnRrXywiawW8DgRTZ/i
MQQSj0zpcGlfRv0FTdlFhfr+8hz7KA2CpGN68
psg7D7shcM0gsK6WZitwm54bQUqSv1CeOnz
GRNank5zgGcUHVxfBpXVQhspGTh2W5zT4Ti
U1O4TYX2XWkScoYjmnUudR/YN2NzGV56uhbj
r+dmez1D/PqMnl/BDo7fw3lcFW/jv03nDMnFua
FupPso7CBCN9ScnM4bflFc1KiObolSmwh74J
Utq8OT8wziYf8W1moHv97IOaMQI4EJYEayEx8
NSWIZZmSu6g==